
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

＃318等衛生設備改修工事

2.10.23～3.2.26
「建築一式」「管」

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大字新
田19581

2.10.23
㈱吉田工業
宮崎県日向市春原町1-
66-1

1350001006150 一般競争入札 6,838,440 6,545,000 95.71%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年１０月

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

　

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年１０月

公共工事の名
称、場所、期間

及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

大型土嚢袋600枚
外３品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.9
三晃㈱
大分県大分市三佐4-
3-11

2320001001186 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,980,000 －

消防設備等定期点
検

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.9
㈱武田ポンプ店
宮崎県宮崎市橘通東
4-5-14

1350001001003 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,925,000 －

大型土嚢袋330枚
外３品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.14

㈱山口商会宮崎営業
所
宮崎県宮崎市大字芳
士字平田816-1

7350001007069 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,878,800 －

春菊　外９８品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.20
平林食品㈱
宮崎県延岡市出北6-
1590

4350001006973 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,574,458 －
(単価契約)
契約金額は
予定総価

＃98隊舎空調機冷
却塔部品交換

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.20
㈱TANAKA
鹿児島県薩摩川内市
若松町8-23

1340001008602 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,467,300 －

プラグ5個　外２０
６品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.21
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3-
210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

5,918,000 －

車輪止め88個　外
４品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.21
スカイレーベル㈱
東京都大田区羽田1-
8-8

9010801019840 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

3,949,000 －

中央監視装置保守
点検

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.21

三菱電機プラントエ
ンジニアリング㈱九
州本部
福岡県福岡市博多区
上牟田1丁目17-1

5010501020251 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

2,530,000 －

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年１０月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年１０月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額

ロープ1個　外１１
３品目

航空自衛隊
第5航空団基地業務群
会計隊長　島袋　義剛
宮崎県児湯郡新富町大
字新田19581

2.10.29
㈲成和産業
福岡県春日市昇町3-
210

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
恐れがあるため公表
しない。

1,661,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

　

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年１０月

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額


